
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

BASHKIA DEVOLL

Date 25.10.2018

Për: "Besnik Meçi” Person Fizik me NIPT : L12407012R me Adrese: “Tirane Kashar KASHAR
Autostrada Tirane-Durres, Km.5,Godine nje kateshe perballe QTU-se.”

* * *

Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim - Sherbim.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF- 88103-10-02-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

Objekti i Kontrates: “Servis dhe Pjese Kembimi per Mjetet e Bashkise Devoll”

Burimi i financimit: Buxheti i Bashkise, Viti 2018

Kohezgjatja: duke filluar nga data e lidhjes se kontrates me përfundim në 31/12/2018.

Data e zhvillimit te procedures se prokurimit: 15.10.2018 Ora: 10:00

Buletini i njoftimeve publike: Nr.40 date 08.10.2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Operatori Ekonomik " Besnik Meçi” Person Fizik me NIPT : L12407012R

Vlera: 1,881,400 (nje milion e teteqind e tetedhjete e nje mije e katerqind) leke pa t.v.sh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

S’ka.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se:

Operatori Ekonomik Besnik Meçi” Person Fizik me NIPT : L12407012R me Adrese: “Tirane
Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Km.5,Godine nje kateshe perballe QTU-se.”me
oferte 1,881,400 (nje milion e teteqind e tetedhjete e nje mije e katerqind) leke pa t.v.sh është
identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë BASHKISE DEVOLL, me Adrese: Lagjia Nr.1
Rruga 24 tetori, Nr.9 Sigurimin e Kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda
15 (pesembedhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.



Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe do te vijohet me procedurat e tjera ne
perputhje me nenin 58 të Ligjit Nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 17.10.2018

Ankesa: ka ose jo: JO

* * *

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/NEPUNESI I AUTORIZUAR PREJ TIJ

SOKOL HOXHA


